

『「もばら生活ガイドブック」2021年版協働発行事業』について質問がありましたので回答します。

◆質問1

【募集要項6－(2)－⑥見本について】

- ・他自治体で作成した完成品を提出してもよろしいでしょうか？
- ・提出部数は何部になりますでしょうか？

- ◆回答1
- ・他自治体で作成した完成品も可とします。
 - ・1部提出ください。

◆質問2

【仕様書1ガイドブック－編集等の条件－③におけるテキストファイルの提供について】

- ・使用目的等をお教えいただけますでしょうか？
- ・テキストデータの納品は必須となりますでしょうか？
また、テキストが抽出できる Word 以外の形式のデータでの納品も可能でしょうか？

- ◆回答2
- ・テキストデータは次回のガイドブック作成時の編集作業に活用する予定です。外部への提供や公開は想定していません。
 - ・テキストデータの納品は必須ではありません。また、テキストが抽出できる Word 以外の形式のデータでの納品も可とします。